
Usnesení ZO ze dne 2020_02_20 č. 16 až 32.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 20. 2. 2020 (místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 16/2020: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 20. 2. 2020 
návrhovou komisi ve složení Kocián Tomáš, MUDr. Kovalský Michal 
Hlasování o usnesení č. 16/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č.  17/2020: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 20. 2. 
2020 jako ověřovatele zápisu Válek Leoš, Novák Jiří 
Hlasování o usnesení č. 17/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 18/2020: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 20. 2. 
2020 
Hlasování o usnesení č. 18/2020: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 19/2020: ZO schvaluje proti zveřejněnému návrhu rozpočtu úpravu na 
straně výdajů a to  

• zvýšení § 2212  „Silnice“  o 3.000.000 Kč na částku 9.226.480 Kč s preferováním 
opravy cesty v Rozběřicích a  

• snížení § 2321 „Odvádění a čištění odpadních vod, nakládání s kaly“ o 3.000.000 Kč na 
částku 151.746.539 Kč,   

a to beze změny v celkové výši výdajů.  
Hlasování o usnesení č. 19/2020: pro 3, proti 8, zdržel se 3 – nebylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 20/2020: ZO schvaluje proti zveřejněnému návrhu rozpočtu úpravu na 
straně výdajů a to  

• zvýšení § 2212 „Silnice“ o 3.000.000 Kč na částku 9.226.480 Kč a  

• snížení § 2321 „Odvádění a čištění odpadních vod, nakládání s kaly“ o 3.000.000 Kč na 
částku 151.746.539 Kč,   

a to beze změny v celkové výši výdajů.  
Hlasování o usnesení č. 20/2020: pro 9, proti 2, zdržel se 3 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 21/2020 ZO schvaluje rozpočet obce na rok 2020 v členění na úrovni 
paragrafů jako schodkový ve výši 124.982.652 Kč na straně příjmů a 197.349.446 Kč na 
straně výdajů. Schodek ve výši 72.366.794 Kč je kryt a bude uhrazen finančními prostředky 
minulých let a přijatým úvěrem. 
Hlasování o usnesení č. 21/2020: pro 14, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 22/2020: ZO schvaluje uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo „Kanalizace 
a ČOV Všestary a místní části“ ze dne 10.10.2018, kterým se v důsledku změn uvedených ve 



Usnesení ZO ze dne 2020_02_20 č. 16 až 32.doc 

změnovém listu č. 3 snižuje smluvní cena o 184 Kč bez DPH na celkových 185.242.425,07 Kč 
bez DPH.  
Hlasování o usnesení č. 22/2020: pro 14, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 23/2020: ZO bere na vědomí informaci o rozsahu havarijních oprav 
dešťové kanalizace.  
Hlasování o usnesení č. 23/2020: pro 14, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 24/2020: ZO schvaluje realizaci investičního záměru Vestavba 2 
podkrovních bytů v čp. 35 Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 24/2020: pro 14, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 25/2020: Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci na realizaci 
investičního záměru Vestavba 2 podkrovních bytů v čp. 35 Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 25/2020: pro 14 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 26/2020: Zastupitelstvo obce pověřuje radu obce přijetím potřebných 
rozhodnutí nutných pro podání žádosti o dotaci na realizaci investičního záměru Vestavba 2 
podkrovních bytů v čp. 35 Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 26/2020: pro 14, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 27/2020: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2020140/SoBS/1 Všestary, p.č. 376/4, ČOV, knn 
se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, která je zastoupena společností MATEX HK 
s.r.o., IČ 25968807, a jejíž součástí je znění budoucí Smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti.   
Hlasování o usnesení č. 27/2020: pro 14, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 28/2020: ZO rozhoduje o ponechání odměn neuvolněných zastupitelů 
v dosavadní výši.   
Hlasování o usnesení č. 28/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 3 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 29/2020: ZO deleguje na řádnou valnou hromadu společnosti Vodovody a 
kanalizace Hradec Králové, a.s. IČ: 48172898, která se koná 3. 6. 2020, svého zástupce Ing. 
Vladimíra Fofa. 
Hlasování o usnesení č. 29/2020: pro 13, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 30/2020: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace na nákup knih 
do výměnných fondů v rámci regionálních knihovnických služeb s Knihovnou města Hradec 
Králové, IČ: 00125491 pro rok 2020 na částku 20.000,- Kč.   
Hlasování o usnesení č. 30/2020: pro 14, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 



Usnesení ZO ze dne 2020_02_20 č. 16 až 32.doc 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 31/2020: ZO schvaluje poskytnutí dotace Kynologické organizaci 559, Dolní 
Přím – Probluz, IČ: 62060392 ve výši 5.000,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 31/2020: pro 8, proti 2, zdržel se 4 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 32/2020: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Koreček Zdeněk – Telekomunikační, zemnící a elektro materiál, IČ: 45585890, 
Molákova 598/8, 186 00 Praha 8 – optické kabely k VO , částka: 58.107,83 Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 1/2020, částka: 29.645,- Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – VO Všestary (pilíř, propojka, pojistka), částka: 8.109,30 Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – VO Všestary (spojky, kabely, pojistky, …), částka: 5.812,67 Kč,  

• Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 71009361, Moskevská 1531/15, 
400 01 Ústí nad Labem – krácený rozbor vody ze studny u bazénu a ZŠ, částka: 
1.306,80 Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 12/19, částka: 
4,774.564,61 Kč,  

• Dopravní podnik města Hradec Králové, a.s., IČ: 25267213, Pouchovská 153, 500 
03 Hradec Králové – doprava autobusem do divadla v Praze, částka: 12.680,80 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 320-Bříza 01/2020, částka: 22.082,50 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 100-Všestary 01/2020, částka: 17.424,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 104-ČOV 01/2020, částka: 8.712,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 210-Rozběřice 01/2020, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 220-Lípa 01/2020, částka: 22.082,50 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 310-Rosnice 01/2020, částka: 14.520,- Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 01/2020, částka: 
2,285.428,03 Kč,  

• Zámečnictví Michal Došel, IČ: 02626098, Mokrovousy 107, 503 15 Nechanice – 
oprava laviček, výložníky a prodloužení na VO, částka: 37.329,- Kč.  

Hlasování o usnesení č. 32/2020: pro 14, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


